
ZARZĄDZENIE Nr 80/2015 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 
 
 

wprowadzające zmianę do zarządzenia Nr 9/2008 Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości 

honorarium w wynagrodzeniu zasadniczym  wynikającym ze stosunku pracy i 
wykazu nieobecności w pracy, które nie stanowią podstawy do stosowania 50% 

normy kosztów uzyskania przychodów 
 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późniejszymi zmianami) oraz 
uchwały Nr 137/2007 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 28 listopada 2007 r., 
zarządza się co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 9/2008 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 

stycznia 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości honorarium w wynagrodzeniu 
zasadniczym  wynikającym ze stosunku pracy i wykazu nieobecności w pracy, które nie 
stanowią podstawy do stosowania 50% normy kosztów uzyskania przychodów po § 5 
dodaje się § 5a w brzmieniu: 

 
„§ 5a. Wynagrodzenie zasadnicze pracowników wymienionych w § 1 - 5, 

zaangażowanych w realizację projektów finansowanych ze środków pozabudżetowych 
stanowiących przychody własne wewnętrzne i zewnętrzne Uniwersytetu Wrocławskiego 
składa się z:  

1) honorarium z tytułu chronionych prawem autorskim wyników 
indywidualnej twórczej działalności stanowiącego do 60% 
wynagrodzenia zasadniczego;  

2) pozostałej części wynagrodzenia za pracę nie objętą ochroną 
wynikającą z prawa autorskiego.”. 

 
§ 2.  Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi 

ds. Badań Naukowych i Współpracy z Zagranicą. 
 

§ 3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 
czerwca 2015 r. 
 
 
 
 
       prof. dr hab. Marek Bojarski 
                                                                                        R E K T O R  


